1.C Kapsam Açısından İncelenmesi

Sicil özet defterinin tarihi önemi ve kapsamı ile ilgili bilgilere geldiğimizde; 6

defterden oluşan Sicillat-ı Atika Fihrist Defterleri Kıbrıs Vakıflar İdaresi arşivinde

bulunmaktadır. Sicillat-ı Atika defterlerinin 3. cildine ait olan Hicri 1141-1142

(M. 1729-1730) tarihli 13 numaralı sicil fihrist defteri, o dönemki Osmanlı

idaresinin başında bulunan padişah III. Ahmet (1703-1730) döneminin sonları ile

padişah I. Mahmut (1730-1754) döneminin başlarına rastladığı görülmektedir'!'.

Master tezi olarak incelemiş olduğum 13 numaralı sicil fihrist defterinin fiziki